
lfd. Nr.

von 

Bau-km

bis 

Bau-km Länge Lärmschutzwand Lärmschutzwall Gesamt

L (m) H* (m) H* (m) H* (m)

53 500+475 500+730 255,00 7,50 7,50

54 500+730 501+400 670,00 6,00 3,50 9,50

55 501+400 501+725 325,00 7,50 7,50

56 501+755 501+970 215,00 7,50 7,50

57 502+085 502+200 115,00 5,00 5,00

58 502+200 502+275 75,00 3,50 3,50

59 502+275 502+585 310,00 5,00 5,00

**   Die Höhe setzt sich aus Wallhöhe und Höhe der Einschnittsböschung zusammen

H* (m) Höhe über Gradiente

Vorgesehene Lämschutzmaßnahmen: nördlich der A 3

R 42

R 4

Juli 2014

Juli 2014

Heil

Häusler

er
se

tz
t 
d
u
rc

h
 T

ek
tu

r 
vo

m
 3

0.
11

.2
01

5


	Seite 1

